telefonas 
159750366, Neveronių k., 

Neveronių sen., Kauno r. sav.  

2. PASIŪLYMO KAINA  

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Viso kaina , EUR su PVM 

1. Sušaldyta žuvis  (pagal Pasiūlymo priedą  Nr.1) 10030,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: dešimt tūkstančių trisdešimt eurų 

3. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų skaičius 

1. Įgaliojimas 1 

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(nurodomi visi dokumentai pagal Sąlygų 5.7 punkto nuostatas)